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If pisti asiakasedut remonttiin 
 
If uudisti keskittäjäasiakkaan etujaan kesäkuun alussa. Ifin asiakkaita palkitaan entistä 
paremmin sen mukaan, miten hyvin he ovat vakuuttaneet itsensä ja omaisuutensa. Kesäkuun 
alusta alkaen Ifin vakuutuksista on ollut mahdollista saada myös S-ryhmän Bonusta.  
 
Uudistuksen myötä If palkitsee asiakkaitaan entistä paremmin vakuutusten keskittämisestä.  
Jo kolmella Keskittäjän vakuutuksella asiakas saa alennusta vakuutusmaksuistaan.  
 
Parhaimmillaan alennusta kertyy 14 prosenttia. Poikkeuksen muodostavat yhteistyöjärjestöjen asiakkaat, 
jotka saavat alennusta vakuutusten maksuistaan jopa 15 prosenttia. S-ryhmän asiakasomistajat saavat 
lisäksi Bonusta jopa viisi prosenttia vakuutusten maksuista.  
 
Etuohjelmassa kuka tahansa voi saada keskittäjän etua.  
 
- Keskittäjäasiakkaaksi pääseminen ei edellytä pankkiasiakkuutta, vaan riittää, että henkilö on turvannut 
elämänsä tyypillisimmät riskit. Kaikki Keskittäjän vakuutukset ovat samanvertaisia, eli etua saadakseen 
asiakkaan ei tarvitse ottaa kaikkien eri lajien vakuutuksia, mikäli hän ei niitä tarvitse, johtaja Paula 
Salonen Ifistä kertoo.   
 
Uudistuksen myötä lähes kaikista keskittäjätalouden vakuutuksista, kuten esimerkiksi liikenne-, kasko- ja 
kotivakuutuksista myönnetään alennusta.  
 
Nuoret keskittäjiksi automaattisesti 
 
Alle 27-vuotiaat nuoret aikuiset lasketaan uudessa etuohjelmassa keskittäjäasiakkaiksi automaattisesti, 
riippumatta vakuutusten lukumäärästä.  
 
- Haluamme tarjota nuorille mahdollisuuden edulliseen vakuuttamiseen, koska nuorena vakuuttamistarve 
on suuri.  
 
Etujen tarkoitus on kannustaa asiakkaita täyttämään vakuutusturvansa aukot ja karsimaan päällekkäiset 
vakuutusturvat. 
 
- Suomalaiset muistavat vakuuttaa autonsa, mutta henkilöturvassa on monella huomattavia puutteita. 
Uudistuksella haluamme kiinnittää asiakkaiden huomiota vakuutusturvan puutteisiin ja riskeiltä 
suojautumiseen, Salonen arvioi.   
 
Uusien alennusten ohella vanhat keskittäjäedut kuten vahingottomista vuosista palkitseva etu sekä 
turvallisuusedut jatkavat toimintaansa. Bonusyhteistyö S-ryhmän kanssa täydentää osaltaan Ifin omia 
keskittämisetuja.   
 
Lisätiedot ja yhteydet:  
Anja Talasmo, viestintäjohtaja, 010 514 4027 tai 0500 507 793 
Mari Hätinen, tiedottaja, 010 514 0067 tai 050 420 1121  
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konsernin vakuutusmaksutulo vuonna 2007 oli 4,1 miljardia euroa. 6400 
työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja -palveluita yhteensä 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle.  
Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa 
asiakkaitten ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu suomalaiseen Sampo-konserniin. 


